
Uchwała Nr 594/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ofert i określenia wysokości dotacji na wsparcie realizacji zadań 

publicznych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego w 2023 r. dla organizacji pozarządowych 

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327, ze zm.) oraz 

uchwały Nr 569/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych dla 

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie finansowanych z budżetu powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego w 2023 roku, Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§1. Zatwierdza się i ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2023 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz określa wysokość środków na poszczególne zadania i udziela wsparcia 

finansowego na ich realizację, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się zastępcy naczelnika Wydziału Zdrowia i Współpracy 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu: 

1. Sławomir Kryger    ……………………..…… 

2. Włodzimierz Ignasiński ……………………..…… 

3. Waldemar Pawłowski ……………………..…… 

4. Jan Pertek   ……………………..…… 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 594/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

W wyniku ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2023 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

wpłynęło 45 ofert. Trzynaście ofert zawierało braki formalne. Pozostałe trzydzieści dwie oferty 

poddano ocenie merytorycznej. Komisja Konkursowa powołana uchwałą Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego Nr 580/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. dokonująca oceny i analizy ofert, 

zarekomendowała do wsparcia trzydzieści dwie oferty proponując określoną kwotę dotacji. Zarząd 

powiatu w oparciu o opinię wypracowaną przez Komisję Konkursową, zatwierdza wybór ofert i udziela 

wsparcia finansowego na ich realizację, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


